

Composition : Farine de FROMENT (GLUTEN), graisse de palme non hydrogénée, sucre, LAIT, émulsifiant : lécithine de SOJA, sel, colorant : bêta-carotène naturel, épaississants : E1414 ; E1422, huile de palme et de noix coco hydrogénée (sirop de glucose de blé ou amidon de maïs, émulsifiant : E472a), gélifiants : E401 ; E516 ; E450, arômes, colorant : E160a, ananas, kiwi, poire, clémentine, mangue, myrtilles

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites